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Kilpailukutsu
Pohjola Rakennus Oy Suomi uudistaa Helsingin Vallilan puiston 
urheilukentän ja rakentaa sen alle uuden pysäköintilaitoksen 
alueella tehtävien kerrostalojen rakentamisen yhteydessä. 
Pysäköintilaitoksen uudet sisäänkäynnit tulevat kentän ympäril-
le, joista kahteen tilataan taidekilpailun perusteella taiteilijan tai 
taiteilijaan verrattavan ammattilaisen työstämät julkisivumaala-
ukset /-taideteokset aiheena Vallilan salaisuus.

Sisäänkäyntien taustamateriaalina on ruostuvaa corten-terästä, 
johon laserleikataan reikäperforointi. Corten-teräksen taustalla 
on betonielementti. Taiteilija voi myös ehdottaa muuta tausta-
materiaalia, joka sopii arvokkuudeltaan kaupunkikuvaan.

Kilpailutöiden joukosta valitaan kolme parasta, joista raadin va-
litsema teos toteutetaan yhteistyössä Pohjola Rakennuksen ja 
Huttunen-Lipasti arkkitehdit kanssa. 
Toteutettavaksi valitun taideteoksen suunnitellut saa 8 000 €:n 
rahapalkinnon, toiseksi ja kolmanneksi tulleet 1 000 €:n raha-
palkinnon. Voittajan palkinto maksetaan kahdessa erässä, 1/2 
kahden kuukauden kuluttua kilpailun päättymisestä ja 1/2 
teoksen valmistuttua. Pohjola Rakennus kustantaa valitun 
teoksen toteuttamisen vaatimat materiaalikulut.

Kilpailuraatina toimii Pohjola Rakennuksen ja Huttunen-Lipasti 
arkkitehtien projektityöryhmäsekä arkkitehti Sari Viertiö ja 
asemakaava-arkkitehti Milla Nummikoski Helsingin kaupungilta.

Kilpailuteokset arvioidaan kokonaisvaltaisesti, arvioinnissa 
painotetaan taiteellisen ulkonäön lisäksi teoksen turvallisuutta, 
terveellisyyttä, kestävyyttä, ylläpidettävyyttä ja kustannus- 
tehokkuutta. Kilpailun voittaja sitoutuu toteuttamaan kilpailuun 
osoittaman teoksensa.

Kilpailuaika päättyy sunnuntaina 31.5.2020 klo 23.59. 
Toteutettavaksi valittu taideteos sekä kaksi muuta finalistia 
julkistetaan Pohjola Rakennuksen sivuilla 15.6.2020. Teos 
toteutetaan vuoden 2022 lopuun mennessä. 
 
Toimita kilpailuteoksen suunnitelma sähköisessä muodossa 
osoitteeseen kodit.uusimaa@pohjolarakennus.fi otsikolla 
Vallilan salaisuus - taidekilpailu.

Tutustu Helsingin kaupungin julkisivumaalaustaiteen ohjeisiin täältä >>

VALLILAN PUISTON YLEINEN KAUPUNKITAIDEKILPAILU

mailto:kodit.uusimaa%40pohjolarakennus.fi?subject=Vallilan%20salaisuus%20-%20taidekilpailu
https://www.hel.fi/static/rakvv/ohjeet/Julkisivumaalaukset.pdf
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Taustaa
Valtaväyliltä hiljaisuuteen, mukulakiviltä vehreyteen
ja betoniseinistä korttelipihoille: Vallilaan on kätketty
salaisuus, josta ei moni tiedä, eikä se ulospäin itseään
paljasta. Vielä.

Kumpulan puutarhojen rauhan ja Vallilan kaupunkivilinän
väliin on siroteltu tuon salaisuuden ainekset:
ihmiset ja tapahtumat, kodit ja pihat sekä puistot ja
pelikentät.

Ihan pian saapuu aika, jolloin salaisuus alkaa avautua
uusillekin uteliaille, ehkä sinullekin.

Salaisuus kodeista Vallilassa – kantakaupungissa ja
luonnossa samaan aikaan.

Salaisuus
kodeista Vallilassa –
kantakaupungissa
ja luonnossa samaan
aikaan.
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Havainnekuva 
luoteesta
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HUTTUNEN - LIPASTI  ARKKITEHDIT
Lönnrotinkatu 18 A, 00120 Helsinki, Finland
+358 9 694 7724  

KARSTULANTIE 6, KARSTULANTIEN JATKE JA PYSÄKÖINTILAITOS
LUONNOSSUNNITELMA  16.3.2020

MAISEMASUUNNITELMA   1:500
PYSÄKÖINTILAITOS
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VALLILANPUISTO
PELIKENTÄN SUUNNITELMA 1:500

Vallilanpuiston kivituhkapintaisen pelikentän alle rakennetaan
pysäköintilaitos. Pelikenttä rajautuu Karstulantien ja Kangasalantien
puolella säilytettäviin lehmusrivistöihin, kaakossa oppilaitokseen ja
lounaassa Vallilanpuistoon. Ajo pysäköintilaitokseen tapahtuu
Kangasalantieltä kentän koillispuolelta. Poistumiseen tarkoitetut
rakennukset sijoittuvat kentän luoteispäätyyn ja kentän
lounaislaidalle.

Pelikentän koko on noin 44x76 metriä ja sen tasaus kallistuu kohti
Kangasalantietä kentän kaakkoislaidalla. Puiston länsireunalla oleva
syreeniaidanne ja vanha pergola korvataan uudella
syreeniaidanteella ja niiden väliin sijotettavalla Corten-teräksisellä ja
puupintaisella penkillä.

HULEVEDET:

Kentän hulevedet imeytetään pysäköintilaitoksen ulkopuolella
olevaan maa- ja kiviainestäyttöön.
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HULEVEDET:

Kentän hulevedet imeytetään pysäköintilaitoksen ulkopuolella
olevaan maa- ja kiviainestäyttöön.

Taidepinnat
Taidepinnat 2 kpl sisäänkäynnissä A 
ja 1 kpl sisäänajoluiskassa C.
 
Merkitty asemapiirrokseen 
punaisella viivalla.
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Taiteilija voi ehdottaa kilpailutyössään 
poikkeavaa pintamateriaalia teosten taustaksi.
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Teemme uusia mukavuusalueita
Pohjola Rakennus Oy Suomi luo mukavuusalueita yli 30 vuoden kokemuksella niin asiakkaille 
 työntekijöille kuin yhteistyökumppaneillekin. Asiakkaillemme olemme luotettava ja lähellä. 

Suunnittelemme ja rakennamme vuosittain yli 2 000 kotia, joita yhdistävät hyvä sijainti, toimiva 
pohjaratkaisu ja laadukkaat materiaalit. Työntekijöillemme tarjoamme kiinnostavia työtehtäviä, 

mahdollisuuden kehittää omaa osaamista sekä mukavat kollegat. Yhteistyökumppanimme tuntevat 
meidät tarmokkaina ja määrätietoisina ammattilaisina, joiden kanssa asiat etenevät.

Aivan. Kun haluat löytää oman mukavuusalueesi, voit luottaa meihin. 

pohjolarakennus.fi

http://www.pohjolarakennus.fi

